
（令和６年度）

全 国

茨 城

件 数

- -

都 道 府 県
件 数 金 額

一 時 納 付 の も の

-

-

2,612,002,102

-

-

-

-

-

936,174,923,950

- -

- 947,172,504,739-

-

合 計
事業の種類
の 番 号

件 円

合 計

136,249,376,131

（令和６年度）

654,462,877,785

認 定 決 定

未 申 告 差 額

38,295,633,156

95,034,007

2,437,399,396

49,996,741,056

10,579,620,920

-

-

-

792,968

第 ３－４ 表 保 険 料 徴 収 状 況 （方法別）

一 時 納 付 延 納

徴 収 決 定

2,278,743,840

円 円 円 円 円

9,687,301 793,000,685,057継 続

区 分

増 加
概 算

確 定

繰 越

組 替

継 続

概 算

特 別 保 険 料

誤 納

小 計 237,653,804,666

有 期

継 続

-

-

-

389,720,708

417,873,427

-

-

-

41,028,365,970

-

-

-

-

-

695,491,243,755

55,492,935

-

-

244,429,188

33,336,139

-

-

-

-

-

-

-

-

10,285,882

420,331,259

2,719,122-

79,380,285,029

95,034,007

2,437,399,396

50,630,890,952

10,630,629,509

4,470,349,536

17,672,450

-

金 額

延 納 の も の

件 数 金 額

第 ３－５ 表 保険料徴収状況〔特別保険料〕（都道府県別、徴収決定方法別）

△ 33,007,286,851

165,947,384

5,927,947,606

円 件 円

2 2,719,122 - - 2 2,719,122

2,719,122 - 022,719,1222-

有 期

合 計

充 当

2

件

有 期

有 期

継 続

有 期

継 続


